DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FAMÍLIA BIGNONIACEAE
JUSS. EM UMA ÁREA DE CAATINGA DE ALTA IMPORTÂNCIA BIOLÓGICA NO
SERTÃO PARAIBANO de autoria de EMANOEL MESSIAS PEREIRA FERNANDO, SWAMI
LEITÃO COSTA, MICKAELLY DE LUCENA MAMEDE, MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO
LUCENA , foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23407

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23407